## KING MODELS INTERNACIONAL ECUADOR KINGMO S.A.

Quito, 26 de octubre del 2009

Señor Israel Augusto Barriga Moreno Ciudad.-

Señor Israel Augusto Barriga Moreno:

- La Junta General Universal de Accionistas de la compañía KING MODELS INTERNACIONAL ECUADOR KINGMO S.A., en resolución tomada el día de hoy 26 de octubre del 2009, designó a usted. para el cargo de PRESIDENTE de la compañía, por el período estatutario de tres años.
- 2. El Gerente General ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, así como todas las atribuciones y deberes inherentes a su cargo, en especial los determinados en los Estatutos Sociales de la compañía.
- 3. La compañía KING MODELS INTERNACIONAL ECUADOR KINGMO S.A. se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario 32 del Cantón Quito, el tres de marzo del 2006 y debidamente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito con fecha 3 de abril del 2006.

4. La Junta General Universal autorizó al suscrito para otorgar el presente nombramiento.

Secretario Ad - Hoc Fausto Vicente Barahona Cevallos

**ACEPTACION:** Yo Israel Augusto Barriga Moreno, con cédula de Identidad No. 171128111-1 acepto desempeñar el cargo de Presidente.

Quito, 26 de octubre del 2009

| Con esta fecha queda inscrito el pr                                | resente                       |
|--|-------------------------------|
| documenta hele atal. 12 A X 5                                      | Registro                      |
| do Alamiera  | Israel Augusto Barriga Moreno |
| Quito, a   | AM OF                         |
| REGISTRO MERCANTIL   | 5                             |
| Man  | 12 13 1 E                     |
| Or Raul Gaybor Secaire REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON CONTROLLED | F                             |
| DEL CANTON QUITO   | OUITO                         |